
ZARZĄDZENIE Nr 5/2020 
Wójta Gminy Szelków 
z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

1. W budżecie gminy na rok 2020 uchwalonym Uchwałą Nr XIll /97/19 Rady Gminy 
Szelków z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy 
Szelków na rok 2020 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, l a , 2 , 2a do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 50,00 zl wg załącznika 
Nr I do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 50,00 zł wg załącznika Nr l a do 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi on 5.448.082,00 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 50,00 zł wg załącznika 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 50,00 zł wg załącznika Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia i po zmianach wynosi on 5.448.082,00 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 18.051.276,10 zł, z tego: 
1) bieżące 16.520.347,10 zł, 
2) majątkowe 1.530.929,00 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 21.978.775,41 zł, z tego: 
1) bieżące 16.508.280,78 zl, 
2) majątkowe 5.470.494,63 zł. 

§ 2 . 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

mgr inż. Arno d Maciej Grossmann 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 5/2020 Wójta Gminy Szelków z dnia 17 lutego 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się, aby urealnić budżet na 2020 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami 
i paragrafami. 

Dział 855 rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny zwiększa się po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 50,00 zl zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 13 lutego 2020 r. 
Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

Ponadto przesuwa się środki między paragrafami w dziale 600 rozdziale 60016 - Drogi 
publiczne gminne, aby zabezpieczyć środki na opłatę dotyczącą drogi gminnej. 

Dział 750 rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się 
o kwotę 1.276,00 zl celem zwiększenia rozdziału 75095 - Pozostała działalność w związku ze 
zmianą wysokośei rocznej składki członkowskiej zgodnie z uchwałą Zgromadzenia Związku 
Gmin Ziemi Makowskiej Nr IV/14/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. 

Również w dziale 852 rozdziałach 85219 - Ośrodki pomocy społecznej i 85295 - Pozostała 
działalność w związku z realizacją projektu pn. „Zwiększenie dostępu do usług społecznych 
w Gminie Szelków", przesuwa się środki między paragrafami, aby dostosować plan do 
przewidywanego wykonania. 

Zmiany związane z zadaniami zleconymi mają odbicie w załączniku Nr l a i 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

S K A R B N I K G M I N Y 

mgr MUena Rybarczyk 


